Elecciones Municipales Mayo 2015

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho:
Numero de Mesas:
Censo Electoral:

N° Votantes:

Abstencion:

Votos Validos:
Votos Nulos:
Votos Blancos:

Votos a Candidaturas:

Candidatura
PSOE
PP

Candidatura

PSOE (Independiente)
PSOE

PP

PP

77

71

56

15

56

55

Fuente: Ministerio del Interior

78,87%
21,13%

100 %
0%
1,79 %
98,21 %

Candidato
MARIA EVA BODOQUE MARTINEZ
INES HERRANZ ARIAS
MARIA DEL MAR MARTINEZ CUEVAS
RIANSARES MARTINEZ MUNOS

Hora

14:00
18:00
20:00

Participacion
Votantes
36
44
56

Votos
a4

Votos
45
43

Porcentaje
50,70%
61,97%
78,87%

Porcentaje
78,57 %
16,07 %

Elegido
S

S
S
N



